[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАЛГОБЕК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июня 2020г

                                              №  68/151-4
                                              Малгобек
О распределении бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации  на территории г.Малгобек
В соответствии с пунктом 4 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1807-7 «О количестве и сроках изготовления полиграфическими организациями бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 13 мая 2020 года № 91/392-6 «О перечне избирательных участков для использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки бюллетеней при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная  г.Малгобек постановляет:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество  избирательных бюллетеней:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	401
	670
	670
Шестьсот семьдесят

	402
	1650
	1650

одна тысяча шестьсот пятьдесят

	403
	1280
	1280

Одна тысяча двести восемьдесят

	404
	840
	840

Восемьсот сорок

	405
	1700
	1700
Одна тысяча семьсот

	406
	1500
	1500

Одна тысяча пятьсот

	407
	1470
	1470

Одна тысяча четыреста семьдесят

	408
	1800
	1800

Одна тысяча восемьсот

	409
	1700
	1700

Одна тысяча семьсот

	410
	1720
	1720

Одна тысяча семьсот двадцать

	411
	670
	670

Шестьсот семьдесят

	412
	1430
	1430

Одна тысяча четыреста тридцать

	413
	1650
	1650

Одна тысяча шестьсот пятьдесят

	414
	530
	530
Пятьсот тридцать

	415
	900
	900

девятьсот

	416
	1350
	1350

Одна тысяча триста пятьдесят

	417
	1350
	1350

Одна тысяча триста пятьдесят

	418
	1250
	1250
 одна тысяча двести пятьдесят

	419
	470
	470

Четыреста семьдесят

	420
	480
	480

Четыреста восемьдесят

	421
	1250
	1250

Одна тысяча двести пятьдесят

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Республики Ингушетия в сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной

комиссии г.Малгобек
	М.А.Коригов

	Секретарь территориальной избирательной

комиссии г.Малгобек
	И.Х.Ялхороев

_1582644447.doc
[image: image1.png]